
COMUNE D!MAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - fax 0161/400257

P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 2AI 2 DEL 26.03.20I5

OGGETTO: Contratto manutenzione software Giove, Sequoia, SiscMaster/teleassistenza anno 2015 -
impegno di spesa. clq ?qÉ11éqqqB

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che la ditta Win per Pal S.r.l.. con sede a Rivarolo C.se Via Reyneri n. 1, ha fornito a questo
ufficio i software per la gestione dei programmi per I'area finanziaria (Giove), per la gestione delle pratiche
edilizie (Sequoia) e per la teleassistenza;

CONSIDERATO che è necessario stipulare con la ditta sopracitata il conkatto per l'assistenza software per la
fornitura degli aggiornamenti tecnici e legislativi ai programmtl

VISTA la proposta di contratto di assistenza per I'anno 2015 presentata dalla ditta sopraddetta per Euro
1 .024,00 olùe IVA nei termini di legge;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzlone in economia di lavon, forniture e servizi e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2015 di approvazione del P.E.G. prowisorio per
l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t'eftetto:

1. Dl ACCETTARE il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Win x Pal S.r.l. con sede a Bivaroto C.se Via
Reyneri n. 12, Jornitrice dei programmi per la gestione finanziaria, pratiche edilizie e teleassistenza, per
l'assistenza software per l'anno 2015, di Euto 1 .249,29 IVA compresa;

2, Ol IMPEGNARE la somma di Euro 1.249,28 IVA compresa al Tit. 1, Funzione 01, Servizio 02, tntervento
03 del bilancio di previsione per l'anno 2015 in Jase di elaborazione:

Dl attestare la regolarità e la correttezza del presente atto at sensi e per gli effetti di quantg
bis del D Lgs. 26712000.



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs

267I2OOO, ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 1O2|2OO9, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le reggle di finanza
pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

WIN X PAL S.r.l.
Canone contratto manutenzione

1.249,28

c'6

1.01.02.03
Segreteria - prestazioni di servizi

2


